neste processo de Dispensa de Licitação nº 026/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE 01 (um) 

FOGÃO 04 BOCÃO, A GÁS, USO CONVENCIONAL, COM ACENDEDOR AUTOMÁTICO, LUZ DE 

FORNO E AUTOLIMPANTE, o resultado do certame passará à segunda colocada, a empresa LOJAS 

CEM SA, no valor global de R$ 988,00 (novecentos e oitenta e oito reais). 

Tietê, 27 de maio de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 032/2022  

CMT – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2022 – DISPENSA nº 032/2022

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 033/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE 01 (um) SCANNER PROFISSIONAL, DE MESA, COM DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS EM 

SEQUÊNCIA DE PÁGINAS, COM DUPLEX AUTOMÁTICO, a empresa MAPEL – MÁQUINAS E ARTIGOS 

PARA ESCRITÓRIO LTDA, no valor global de R$ 1.399,00 (um mil trezentos e noventa e nove reais). 

Tietê, 27 de maio de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

RESULTADO DA DISPENSA Nº 033/2022  

CMT – LEI Nº 14.133/2021 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2022 – DISPENSA nº 033/2022

[...]

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 033/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO 

DE 20 (vinte) unidades DE CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORAS HP DESKEJET INK 

ADVANTAGE 1516 – PRINT SCAN COPY e demais especificações constante do Termo de Referência, 

a empresa CASA DO CARTUCHO, no valor global de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais). 

Tietê, 27 de maio de 2022. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ 

2º Termo Aditivo do Contrato nº 05/2020 

Pregão Presencial nº 02/2020 

Contratante: Câmara Municipal de Tietê  

Contratada: Webline Software Ltda

[...]

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada –Enzo Henrique Moises Sampaio ME; 

Objeto – Contratação d empresa especializada para prestação de serviço de formatação, 

configuração e instalação de computadores para a Secretaria de Educação” 

Valor (R$): 21.000,00 (Vinte e um mil reais); 

Data: 16/05/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 30/2022 

Pregão nº 14/2022 

Processo Administrativo nº 72/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada –Enzo Henrique Moises Sampaio ME; 

Objeto – Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de formatação, 

configuração e instalação de computadores para a Secretaria de Educação” 

Valor (R$): 21.000,00 (Vinte e um mil reais); 

Data: 16/05/2022 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO; 

Pregão 34/2022 

Processo Administrativo nº 335/2022 

Órgão – Prefeitura Municipal de Tietê; 

Contratada – CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL S/S LTDA 

Objeto – Contratação de empresa para locação de equipamento que realiza eletrocardiograma com emissão